plenius diceat in fine b̄ca. m. Erat autē iobānes. Hic  
p̄n ponit baptisimū iobānis. d. Erat autē iobānes bapti-  
zans in enmon iū salim quod est oppidum iū iordanem.  
Et dicunt aliqui q̄ alio nomine vocatur salēm: t̄ est locū  
vbi regnauit melchisedech: vt babetur gen. xiiij. sed hoc ē

falsū: quia salēm

vbi regnauit mel-

chisedech: idem ē

quod Hierusalem

q̄ ip̄am edificauit

Melchisedech: vt

dicit yido: xl. xv.

et p̄mo dicta ē

salēm. i. pacifica ex

ordōne regl q̄ reg-

uit in pace: posse

dicta est iherlm a t̄pe

quo abraaz voluit

ibi offerrey saac si-

liū sūi: q̄ locū istū

appellauit dñs vi-

der: vt babet gen.

xiiij. t̄o iherlm inter

pr̄tā visio paci: q̄

cu p̄ma interpretati-

one addita ē visio

Subditur autē

causa quare Jobā-

nes baptizabat iū

ta salim cum dicitur: n. Quia aq̄ multe erāt illīc. Est  
etiā incēptātō eius qd̄ dī enmon. Eūos em̄ bebraice dī  
aqua. o. Et veniebat hoies t̄ baptizabatur. Svidetur

q̄ baptisimū iobānis statī debuit cessare baptizato xp̄o

cu ad iōm manifestādū ordinaret: vt. s. dictū est. Dicen-

dū q̄ nō statim cessauit ne credere totaliter reprobād̄

sicut baptisimata qbus pharisei ytebāt. ve dī mar. vj.ca.

itez quia sicut ante baptisimū xp̄i iobānes baptizabat in

noīe xp̄i venturi: sic post baptisimū xp̄i illos quos ba-

ptizabat ad xp̄m mittebat plenū ad instruēdos: t̄ sic con-

firmabat sūi testimoniū de xp̄o. p. Non dū em̄ missus

fuerat iobānes in carcerē. hoc addit ad oīdēndū q̄ terit

histōriā quā alij euāgelistē dimiserat incipiētes describe-

re facta xp̄i in carceratō iobānis. q. Facta est autē.

Hic ex p̄dictis mouēt q̄stio: q̄ discipuli iobānis zelates

p̄magistro suo voluerūt p̄ferre baptisimū sūi baptisimo

xp̄i: t̄ hoc est quod dicit: q. Facta est autē q̄stio ex dis-

iobānis. indiscretē p̄magistro suo zelantibus. r. Cu

iudei. i. xp̄i discipul̄ t̄ alijs ad baptisimū xp̄i venientibus.

s. De purificatō. i. t̄ baptisimo: q̄ istū dīcebat baptisimū

chr̄isti meliorē: q̄ chr̄istus illos quos baptizabat non

mittebat ad iobānēm. t. Et venerūt ad iobānē mo-

ti zelo indiscretō. v. Et dīcērūt ei. t̄ p̄suērūt q̄tuor

ex quibus iobānes posset puocari: primū est pretendēs

excellētia iobānis respectu xp̄i: q̄d notat cū dīcit: r.

Rabbi q̄ erat tecū trās iordanē. q. d. discipul̄ cū magistro

scđm est beneficiū a iobāne xp̄o impensūz cū subdit.

y. Cu testimoniū p̄hibuisti. q. d. p̄ te est in auctoutate. terc̄

ūm est usurpatō officiū alieni cū subdit: z. Ecce b̄ ba-

ptizat. q. d. tuū officiū usurpat. quartū est minoratō iobā-